曰哩，e
1x1mm
R。恒ryType
100MC min. 100V DC
250VA，α1 mim』te
SPECIFICATION
Conta ct Ratin g 25mA, 24V DC
Con!Bct 100m0 max. R田i血n面

10=10 Steps.
18=18 Steps.
HOW TO ORDER
R7 「1
M=S.M.T.
H=Throu h Hole
V＝阳ightAngle
A=S.M.T. Right Angle
(4x1。Inly)J=S.M.T.阳.3 Only)
Terminals:
3=3x3
4=4x1
口＝R·田泪国ad Actuator
H=High Actuator (3.00mm)
o ON
• OFF
TYPE POSIT！口川 CODE
ι ’》 4 8
。 ． ． ． ．
。 ． ． ．
2 ． 。 ． ．
3 。 。 ． ．
IOR 4 ． ． 。 ．
5 。 ． 。 ．
6 ． 。 。 ．
7 。 。 。 ．
8 ． ． ． 。
9 。 ． ． 。
A ． 。 ． 。
日 。 。 ． 。
16R c ． ． 。 。
口 。 ． 。 。
E ． 。 。 。
F 。 。 。 。
3.Cr. H
3「
c
陀7M3 10RAG
7.20
R7M3口·口口RAG
8 4
H
口
c ') ι
4
R7M3 -16RAG 3.00
P.C.B. LAYOUT
C-10
R7H3
4 8 C
R7H3 10RB
Z
O
k
－－
m
口
剧
。
。
。
〉u
dp。田
二 c
4 8 C
R7村3-16四B
R7A4
H 3.00
R7A4 -16RA R7A4 I ORA
P.C.日 ， LAYOUT
曰哩，e